
  

20.06.2023 417 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 22.07.2008 № 

159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в 

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в 

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», пунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Постановление Администрации Суксунского городского 

округа Пермского края от 24.03.2023 № 186 «Об установлении срока рассрочки 

оплаты, приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Суксунского городского округа Пермского края, при реализации 

преимущественного права на приобретение арендуемого имущества» изменение, 

изложив пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства недвижимого имущества, находящегося 

в муниципальной собственности Суксунского городского округа Пермского 

края, при реализации преимущественного права составляет шесть лет для 

недвижимого имущества и четыре года для движимого имущества.». 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа Пермского края Т.И. Кускову. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа        В.П. Бунакова 

 

О внесении изменения в 

Постановление Администрации 

Суксунского городского округа 

Пермского края от 24.03.2023 № 

186 

consultantplus://offline/ref=15CD1BAFE8049EF40EDA60FD3E4EC810BB53B23F09B61E58350BDCE7899EB90010EB6F7971705C94B16A788656C985697A05B516190ABF94F96FF
consultantplus://offline/ref=15CD1BAFE8049EF40EDA60FD3E4EC810BB53BD3D06B31E58350BDCE7899EB90010EB6F7971705C93B36A788656C985697A05B516190ABF94F96FF

